[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.04. 2013 г.      № 41

д.Лонница

Об исполнении бюджета

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

За 1 квартал 2013 год

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 28.12.2011 года №4 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  исполнение бюджета Красновского сельского поселения Красниского района Смоленской области за 1 квартал 2013 год .

2. Утвердить показатели:

     1) доходов бюджета Красновского сельского поселения за 1квартал 2013 год (  приложении 1)
     2) расходов бюджета Красновского сельского поселения за 1 квартал 2013 год ( приложение 2)
     3) источники финансирования дефицита  бюджета Красновского сельского поселения за 1 квартал 2013 год (приложение 3).

3.Представить отчет  об исполнении бюджета  Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленский за 1 кватал 2013 год в Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения

Красниского района Смоленской области                              И.А.Костина